
 

Výzva č. 10 IROP – Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací 

v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a 

elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů 
IKT 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
 

Zadavatel:  Nemocnice Tábor, a.s., se sídlem Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 
390 03, IČ: 260 95 203 

Název veřejné zakázky: Soubor bezpečnostních opatření proti nežádoucím aktivitám v 
síťovém prostředí Nemocnice Tábor, a.s. (Etapa 1) 

Evidenční č. zakázky:   Z2018-000891 
Pověřená osoba:  Mgr. Jiří Jarušek, advokát advokátní kanceláře Jarušek, Straková 

& Partners, se sídlem České Budějovice, Radniční 7a, PSČ 370 
01, evidenční č. ČAK 9444 

 
Zadavatel obdržel dne 29. 1. 2018 od dodavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Žádost dodavatele obsahovala dva samostatné dotazy, ke kterým zadavatel podává 
toto své vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1:  Zda zadavatel akceptuje u monitoru, kde je požadavek na úhlopříčku 22“, i 

monitory s označením 22“, které mají reálnou velikost obrazovky 21.5“?  
 
Vysvětlení zadavatele:   
 

Zadavatel již dne 12. 1. 2018 uveřejnil na profilu zadavatele dokument - Doplnění a 
změna zadávací dokumentace č. 1, ve které provedl právě mimo jiné úpravu 
technické specifikace v rozsahu změny technického údaje o požadované velikosti 
uhlopříčky monitoru na „min. 21.5” wide“. Dotaz dodavatele tedy vychází z již 
neaktuálního znění zadávací dokumentace. Nicméně zadavatel pro vyloučení 
pochybností k dotazu výslovně uvádí, že akceptuje reálnou velikost uhlopříčky 
monitoru min. 21,5“ wide.   

 
 
Dotaz č. 2: Zda zadavatel požaduje, aby byl výrobce monitorů totožný s výrobcem PC? 
 
Vysvětlení zadavatele: 
 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatelem nabízený monitor a PC měly stejného 
výrobce, tedy výrobce nabízeného monitoru může být odlišný od výrobce nabízeného 
PC. Tím však není dotčen požadavek zadavatele, aby PC a monitor tvořily jeden 
funkční celek.  



 

Výzva č. 10 IROP – Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací 

v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a 
elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů 

IKT 
Strana 2 (celkem 2) 

 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením zadavatele nedochází ke změně zadávacích 
podmínek a nejsou splněny ani jiné podmínky pro prodloužení lhůty pro podání nabídek, 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
V Českých Budějovicích dne 30. 1. 2018 
 
Mgr. Jiří Jarušek 
za Nemocnici Tábor, a.s.  
 
 
 
 
 
 
 


		2018-02-01T09:51:21+0100
	Mgr. Jiří Jarušek




